
   FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

  UJESJELLES-KANALIZIME SH.A- SARANDE 

 

               Sarande, me  18.02.2021 

  

 

Për  :    BOE “I.C.C GROUP” shpk      NIPT  L51308006A    &   

  

           “2Z KONSTRUKSION” shpk  NIPT  J63229466K 

 

Procedura e prokurimit : E hapur 

Numri i references se procedures  :  REF-83203-12-28-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : "Ndertim i sistemit te KUZ, rrjet sekondar dhe terciar, 

Ksamil” 

Fondi  limit :  81 947 188(tetedhjete e njemilion nenteqind dyzet e shtatemije e njeqind e 

tetedhjete e tete) leke pa TVSH 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 

 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike  nr. 131,  date   31 Dhjetor 2020 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. “RAFIN COMPANY” sh.p.k,  Nipt L 52125110A, me ofertë 81 941 898 (lekë pa tvsh ) sipas 

formularit të ofertës 

2. “6D-PLAN”sh.p.k,  Nipt L62717405H, me ofertë 81 705 555 (lekë pa tvsh ) sipas formularit 

të ofertës 

3. “BEQIRI ”,  Nipt sh.p.k. Nipt J98624801V, me ofertë 81 401 145 (lekë pa tvsh ) sipas 

formularit të ofertës 

 

4.  “FLED” sh.p.k.  Nipt. K17621104C me oferte 81 059 459 (leke pa TVSH) sipas formularit 

te ofertes  

 

5. “GRAND  KONSTRUKSION M”sh.p.k.  Nipt L38109801T, me ofertë 80 708 550 (lekë pa 

tvsh ) sipas formularit të ofertës 

  

6. BOE “I.C.C GROUP” shpk Nipt. L51308006A dhe “2Z KONSTRUKSION” shpk Nipt. 

J63229466K me oferte 78 957 625  (leke pa TVSH) sipas formularit te ofertes 

 

 

 

 

 

 



Nga shqyrtimi i dokumentacionit te 6 (gjashtë)  OE qe kane paraqitur ofertë ekonomike, rezultoi 

se 5(pese)  prej OE nuk i plotesonin kerkesat dhe kushtet e DST-se te hartuar nga AK.  

 

 

Nga sa me siper KVO-ja konkludon se:  

 

1. Operatori Ekonomik “RAFIN COMPANY”  sh.p.k. 

 

Kriteret e Vecanta te Kualifikimit 

 

1. Per Piken 4.1. 

Nisur nga dokumentacioni i paraqitur nga OE “RAFIN COMPANY” sh.p.k. rezulton se: 

Shoqeria “Rafin Company” sh.p.k. ka paraqitur dokumentacion e kërkuar sipas pikës 4.1 per punët 

e ngjashme si më poshtë: 

1. “Riparim mirëmbatje  objekteve ndërtimore konviktet”Drejtoria e Konvikteve të shkollave të 

Mesme 

2. “ Mirembajtje ndërtese dhe ambient rrethimi UT”. Universiteti Tiranes 

3. “Rikualifikim urban dhe krijimi i ambienteve të rekrekacionit në fshatin Donofrosë”.B. Ura   

     Vajgurore 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit ne brendësi per këto objekte rezulton se: 

 

Objektet nr.1,2, dhe 3, nuk kane per natyre te punes se ngjashme objektin e prokuruar nga AK, 

pasi ne natyre te këtyre objekteve nuk eshte puna e ngjashme per ujësjellësa apo kanalizime te 

ujrave te zeza . 

 

Si rezultat ky OE me dokumentacionin e dorezuar nuk arrine te përmbushe kërkesat e pikës 4.1. 

a) dhe b)  

Sa më sipër, KVO vlerëson se OE nuk vërteton se gëzon eksperiencë të mëparshme në 

përputhje me kriteret dhe kushtet e përcaktuara ne piken a) dhe b) te pikës 4.1. te “Kritereve 

te Veçanta” te hartuar nga AK. 

 

2. Per Piken 4.2 

Per kete pike OE nuk ka dorezuar asnjë dokumentacion per te përmbushur kete pike, pra “Licenca 

e Zbatimit” te shoqërisë, nga shqyrtimi i gjithë dokumentacionit te dorëzuar nga OE, ky 

dokument mungon. 

3. Per Piken 4.4 

Per te përmbushur kete kriter OE ka dorezuar dokumentacion për Ing. Ndërtimi, Ing. Mekanik, 

Ing. Elektrik ing. Gjeodet dhe ing. Hidroteknik  ne përputhje me kerksat e hartuar nga AK. OE 

nuk ka paraqitur  asnjë dokumentacion  për Ing e mjedisit të paisur me  Çertifikatë  për Hartimin 

e Rapoteve të Vlerësimit të Ndikimit në Mjedis  

 

4. Per Piken 4.4.2 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te dorezuar nga OE, rezulton se per përmbushjen e kësaj pike  

OE ka dorezuar dokumenta ne përputhje me kerksat e hartuar nga AK nga OE, vetëm per Ing. 



Strukturist , OE nuk ka paraqitur  asnjë dokumentacion për Ing.Materiale, i çertifikuar/trajnim 

për markaturën e materialeve 

 

5. Per Piken 6.1  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te dorezuar nga OE, rezulton se per përmbushjen e kësaj pike , 

OE nuk ka paraqitur  asnjë dokumentacion  për  nje specialist për montim tubo HDPE   i çertifikuar 

 

6. Per Piken 13  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te dorëzuar nga OE rezulton se: 

OE nuk ka paraqitur Certifikat te cilësisë te Punimve qe OE ka marre përsipër per te realizuar 

per   ISO 333/2011 ( Menaxhhim i Hekurit) 

 

Nga sa me siper dhe ne mbeshteje te Ligji te Prokurimit Publik Nr. 9643, datë 20.11.2006 te 

ndryshuar me Ligjin Nr. Ligjin Nr.103/2018, Neni.46 dhe Nenit 55,  KVO-ja konkludon se, 

oferta e OE “RAFIN COMPANY” sh.p.k. nuk eshte e suksesshme, pasi nuk permbushen te 

gjitha kriteret dhe kërkesat sipas DST-se te hartuar nga AK. 

 

  

 

2. Operatori Ekonomik “6D-PLAN” sh.p.k 

Kriteret e Vecanta te Kualifikimit 

 

1. Per Piken 4.1  

 

Nisur nga dokumentacioni i paraqitur nga OE “6D-Plan”sh.p.k rezulton se: 

Shoqeria “6D-Plan”sh.p.k nuk  ka paraqitur asnjë dokumentacion sipas pikës 4.1 a) dhe b) per 

punët e ngjashme. 

 

Sa më sipër, KVO vlerëson se OE nuk vërteton se gëzon eksperiencë të mëparshme në 

përputhje me kriteret dhe kushtet e përcaktuara ne piken a) dhe b) te pikës 4.1. te “Kritereve 

te Veçanta” te hartuar nga AK. 

 

2. Per Piken 4.2 

Per kete pike OE nuk ka dorezuar asnjë dokumente per te përmbushur kete pike, pra “Licenca e 

Zbatimit” te shoqërisë, nga shqyrtimi i gjithë dokumentacionit te dorëzuar nga OE, ky dokument 

mungon. 

 

3. Per Piken 4.4 

Per te përmbushur kete kriter OE ka dorezuar dokumentacion për Ing. Ndërtimi, Ing. Mekanik, 

Ing. Elektrik ing. Gjeodet dhe ing. Hidroteknik  ne përputhje me kerksat e hartuar nga AK. OE 

nuk ka paraqitur  asnjë dokumentacion  për Ing e Mjedisit të paisur me  Çertifikatë  për Hartimin 

e Rapoteve të Vlerësimit të Ndikimit në Mjedis 

 

 



  

4. Per Piken 4.4.1 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te dorezuar nga OE, rezulton se per përmbushjen e kësaj pike  

OE ka dorezuar dokumenta ne përputhje me kerksat e hartuar nga AK nga OE, vetëm per Ing. 

Strukturist, OE nuk ka paraqitur  asnjë dokumentacion për Ing.Materiale, i çertifikuar/trajnim për 

markaturën e materialeve 

 

5. Per Piken 6.1  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te dorezuar nga OE, rezulton se per përmbushjen e kësaj pike, 

OE nuk ka paraqitur  asnjë dokumentacion  për  nje specialist për montim tubo HDPE   i çertifikuar 

 

6. Per Piken 8  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te dorezuar nga OE, rezulton se per përmbushjen e kësaj pike , 

OE nuk ka paraqitur  asnjë dokumentacion  për  teknik topograf 

 

7. Per Piken 9 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te dorezuar nga OE, rezulton se per përmbushjen e kësaj pike, 

OE nuk ka paraqitur  dokumentacion për Kontratë furnizimi për Impiantin e asfaltit dhe Impiantin 

e Seleksionimit te inerteve 

 

 

8. Per Piken 11 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te dorezuar nga OE, rezulton se per përmbushjen e kësaj pike, 

OE nuk ka paraqitur  asnjë dokumentacion  për  2 specialist hidraulik, specialist hekurkthyes, 

specialist saldator dhe elektriçist me deshmi 

 

9.  Per Piken 10 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te dorezuar nga OE, rezulton se per përmbushjen e kësaj pike, 

OE nuk ka paraqitur  dokumentacion për makineritë, Eskavator me goma, fadromë,depozitë për 

grumbullim materiale, Autobetoniere 1 copë, Pres betoni, Autovinç, Autobot uji, Kamion 

vetëshkarkues me kapacitet 8-10 ton. 

 

10. Per Piken 10 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te dorezuar nga OE, rezulton se per përmbushjen e kësaj pike, 

OE nuk ka paraqitur  dokumentacion   për dy eskavatoris dhe 4 automakinist 

 

11. Per Piken 13  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te dorëzuar nga OE rezulton se: 

OE nuk ka paraqitur Certifikat te cilësisë te Punimve qe OE ka marre përsipër per te realizuar 

per   ISO 333/2011 ( Menaxhhim i Hekurit) 

 

Nga sa me siper dhe ne mbeshteje te Ligji te Prokurimit Publik Nr. 9643, datë 20.11.2006 te 

ndryshuar me Ligjin Nr. Ligjin Nr.103/2018, Neni.46 dhe Nenit 55,  KVO-ja konkludon se, 



oferta e OE “6D-PLAN” sh.p.k., nuk eshte e suksesshme, pasi nuk permbushen te gjitha 

kriteret dhe kërkesat sipas DST-se te hartuar nga AK. 

 

 

 

3. Operatori Ekonomik “BEQIRI”  sh.p.k 

 

Kriteret e Vecanta te Kualifikimit 

 

1. Per Piken 4.1  

Nisur nga dokumentacioni i paraqitur nga OE “Beqiri” shpk rezulton se: 

Shoqeria “Beqiri” sh.p.k. ka paraqitur dokumentacion sipas pikës 4.1per punën e ngjashme: 

1. “Rikonstruksion shkolla e Mesme Leonik Tomeo” Bashkia Durres 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit ne brendësi per kete objekt rezulton se: objekti nuk ka natyre te 

punes se ngjashme me objektin e prokuruar nga AK, pasi ne natyre te ketij  objekti nuk eshte puna 

e ngjashme per ujësjellësa apo kanalizime te ujrave te zeza . 

Si rezultat ky OE me dokumentacionin e dorezuar nuk arrine te përmbushe kërkesat e pikës 4.1 

a) dhe b)  

 

Sa më sipër, KVO vlerëson se OE nuk vërteton se gëzon eksperiencë të mëparshme në 

përputhje me kriteret dhe kushtet e përcaktuara ne piken a) dhe b) te pikës 4.1. te “Kritereve 

te Veçanta” te hartuar nga AK. 

 

2. Per Piken 4. 

Per te përmbushur kete kriter OE ka dorezuar dokumentacion për Ing. Ndërtimi, Ing. Mekanik, 

Ing. Elektrik ing. Gjeodet dhe ing. Hidroteknik  ne përputhje me kerksat e hartuar nga AK. OE 

nuk ka paraqitur  asnjë dokumentacion  për Ing e Mjedisit të paisur me  Çertifikatë  për Hartimin 

e Rapoteve të Vlerësimit të Ndikimit në Mjedis  

 

3. Per Piken 4.4.2 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te dorezuar nga OE, rezulton se per përmbushjen e kësaj pike  

OE ka dorezuar dokumenta ne përputhje me kerksat e hartuar nga AK nga OE, vetëm per Ing. 

Strukturist, OE nuk ka paraqitur  asnjë dokumentacion përI ng.Materiale, i çertifikuar/trajnim për 

markaturën e materialeve 

 

4. Per Piken 6.1  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te dorezuar nga OE, rezulton se per përmbushjen e kësaj pike, 

OE nuk ka paraqitur  asnjë dokumentacion për  nje specialist për montim tubo HDPE   i çertifikuar 

 

5. Per Piken 13  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te dorëzuar nga OE rezulton se: 

OE nuk ka paraqitur Certifikat te cilësisë te Punimve qe OE ka marre përsipër per te realizuar 

per   ISO 333/2011 ( Menaxhhim i Hekurit) 



 

6. Per Piken 10 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te dorezuar nga OE, rezulton se per përmbushjen e kësaj pike, 

OE nuk ka paraqitur  dokumentacion  për makineritë, Eskavator me goma. 

 

7. Per Piken 10 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te dorezuar nga OE, rezulton se per përmbushjen e kësaj pike, 

OE nuk ka paraqitur  dokumentacion për dy automakinist 

 

8. Per Piken 1.e 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te dorezuar nga OE, rezulton se per përmbushjen e kësaj pike, 

OE nuk ka paraqitur  deklaratë për disponueshmrinë e mjeteve  sipas shtojces 10 

 

Nga sa me siper dhe ne mbeshteje te Ligji te Prokurimit Publik Nr. 9643, datë 20.11.2006 te 

ndryshuar me Ligjin Nr. Ligjin Nr.103/2018, Neni.46 dhe Nenit 55,  KVO-ja konkludon se, 

oferta e OE “BEQIRI ”  shpk, nuk eshte e suksesshme, pasi nuk permbushen te gjitha 

kriteret dhe kërkesat sipas DST-se te hartuar nga AK. 

 

 

4. Operatori Ekonomik “FLED ”sh.p.k 

 

Kriteret e Vecanta te Kualifikimit 

 

1. Per Piken 4.1  

Nisur nga dokumentacioni i paraqitur nga OE “FLED”sh.p.k rezulton se: 

Shoqeria “FLED” shpk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar sipas pikës 4.1 per punën e 

ngjashme. 

1. “Kanali ujitëss Çërragë” Bashkia Belsh me vlerë 46 771 579 lekë me tvsh  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit ne brendësi per kete objekt rezulton  se në bazë të kontratës së 

bashkëpunimit  OE  “FLED” sh.p.k ka realizuar 79% të punimeve. Vlera e punë së paraqiur është 

27 673 423 lekë pa tvsh, nga 40 973 594 lekë pa tvsh që duhet të jetë.  

Si rezultat ky OE me dokumentacionin e dorezuar nuk arrine te përmbushe kërkesat e pikës 4.1 a) 

, ku vlera për  një objekt të vetëm të jetë  sa 50% e fondit limit.  

Sa më sipër, KVO vlerëson se OE nuk vërteton se gëzon eksperiencë të mëparshme në 

përputhje me kriteret dhe kushtet e përcaktuara ne piken a) dhe b) te pikës 4.1. te “Kritereve 

te Veçanta” te hartuar nga AK. 

 

 

2. Per Piken 4.2 

Per kete pike OE nuk ka dorezuar asnjë dokumentacion per te përmbushur kete pike, pra “Licenca 

e Zbatimit” te shoqërisë, nga shqyrtimi i gjithë dokumentacionit te dorëzuar nga OE, ky 

dokument mungon. 

 



3. Per Piken 4.4 

Per te përmbushur kete kriter OE ka dorezuar dukumentacion për Ing. Ndërtimi, Ing. Mekanik, 

Ing. Elektrik ing. Gjeodet dhe ing. Hidroteknik  ne përputhje me kerksat e hartuar nga AK. OE 

nuk ka paraqitur  asnjë dokumentacion  për Ing e Mjedisit të paisur me  Çertifikatë  për Hartimin 

e Rapoteve të Vlerësimit të Ndikimit në Mjedis  

 

 

4. Per Piken 4.4.1.2 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te dorezuar nga OE, rezulton se per përmbushjen e kësaj pike,  

OE  nuk ka dorezuar dokumentacion ne përputhje me kerksat e hartuar nga AK nga OE,  OE nuk 

ka paraqitur  asnjë dokumentacion për Ing. Strukturist dhe Ing.Materiale, i çertifikuar/trajnim për 

markaturën e materialeve 

 

5. Per Piken 6.  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te dorezuar nga OE, rezulton se per përmbushjen e kësaj pike, 

OE nuk ka paraqitur  asnjë dokumentacion  për  nje specialist për montim tubo HDPE   i çertifikuar 

 

6. Per Piken 8  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te dorezuar nga OE, rezulton se per përmbushjen e kësaj pike, 

OE nuk ka paraqitur  asnjë dokumentacion  për  teknik topograf 

 

7. Per Piken 9 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te dorezuar nga OE, rezulton se per përmbushjen e kësaj pike, 

OE nuk ka paraqitur  dokumentacion për Kontratë furnizimi për Impiantin e asfaltit dhe Impiantin 

e Seleksionimit te inerteve 

 

8. Per Piken 11 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te dorezuar nga OE, rezulton se per përmbushjen e kësaj pike, 

OE nuk ka paraqitur  asnjë dokumentacion  për  2 specialist hidraulik, specialist hekurkthyes, 

specialist saldator dhe elektriçist me deshmi 

 

9.  Per Piken 10 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te dorezuar nga OE, rezulton se per përmbushjen e kësaj pike, 

OE nuk ka paraqitur  dokumentacion për makineritë, Eskavator me goma, fadromë,depozitë për 

grumbullim materiale, Autobetoniere 1 copë, Pres betoni, Autovinç, Autobot uji, Kamion 

vetëshkarkues me kapacitet 8-10ton 

 

10. Per Piken 10 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te dorezuar nga OE, rezulton se per përmbushjen e kësaj pike , 

OE nuk ka paraqitur  dokumentacion për dy eskavatorist dhe 4 automakinist 

 

 

 



11. Per Piken 13  

12.  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te dorëzuar nga OE rezulton se:  

OE nuk ka paraqitur Certifikat te cilësisë te Punimve qe OE ka marre përsipër per te realizuar 

per   ISO 333/2011 ( Menaxhhim i Hekurit) 

 

Nga sa me siper dhe ne mbeshteje te Ligji te Prokurimit Publik Nr. 9643, datë 20.11.2006 te 

ndryshuar me Ligjin Nr. Ligjin Nr.103/2018, Neni.46 dhe Nenit 55,  KVO-ja konkludon se, 

oferta e OE “FLED” sh.p.k., nuk eshte e suksesshme, pasi nuk permbushen te gjitha kriteret 

dhe kërkesat sipas DST-se te hartuar nga AK. 

 

 

 

5. Operatori Ekonomik “GRAND  KONSTRUKSION M”sh.p.k 

 

Kriteret e Vecanta te Kualifikimit 

 

1. Per Piken 4.1  

Nisur nga dokumentacioni i paraqitur nga OE “GRAND  KONSTRUKSION M”shpk rezulton se: 

Shoqeria “GRAND  KONSTRUKSION M”shpk ka paraqitur dokumentacion e kërkuar sipas pikës 

4.1 per punën e ngjashme: 

1. “Masa inxhinierike për mirëmbajtjen e linjës së ujësjëllësit, fshati Bënçë” Bashkia Tepelenë, 

me vlerë  24  066 805 lekë me tvsh. 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit ne brendësi per kete objekt rezulton se: puna e ngjashme e 

paraqitur  është jashtë afatit të tre viteve të fundit, objekti ka përfunduar në 21.04.2017. 

 

Si rezultat ky OE me dokumentacionin e dorezuar nuk arrine te përmbushe kërkesat e pikës 4..1a) 

dhe b)  

 

Sa më sipër, KVO vlerëson se OE nuk vërteton se gëzon eksperiencë të mëparshme në 

përputhje me kriteret dhe kushtet e përcaktuara ne piken a) dhe b) te pikës 4.1. te “Kritereve 

te Veçanta” te hartuar nga AK. 

 

2. Per Piken 4.2 

Per kete pike OE nuk ka dorezuar asnjë dokumentacion per te përmbushur kete pike, pra “Licenca 

e Zbatimit” te shoqërisë, nga shqyrtimi i gjithë dokumentacionit te dorëzuar nga OE, ky 

dokument mungon. 

 

 

3. Per Piken 4.4 

Per te përmbushur kete kriter OE ka dorezuar dukumentacion për Ing. Ndërtimi, Ing. Mekanik, 

Ing. Elektrik ing. Gjeodet dhe ing. Hidroteknik  ne përputhje me kerkesat e hartuar nga AK. OE 

nuk ka paraqitur  asnjë dokumentacion  për Ing e Mjedisit të paisur me  Çertifikatë  për Hartimin 

e Rapoteve të Vlerësimit të Ndikimit në Mjedis  



 

4. Per Piken 4 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te dorezuar nga OE, rezulton se per përmbushjen e kësaj pike  

OE ka dorezuar dokumenta ne përputhje me kerksat e hartuar nga AK nga OE, vetëm per Ing. 

Strukturist, OE nuk ka paraqitur  asnjë dokumentacion për Ing.Materiale, i çertifikuar/trajnim për 

markaturën e materialeve 

 

5. Per Piken 6.1  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te dorezuar nga OE, rezulton se per përmbushjen e kësaj pike, 

OE nuk ka paraqitur  asnjë dokumentacion  për nje specialist për montim tubo HDPE   i çertifikuar 

 

6. Per Piken 13  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te dorëzuar nga OE rezulton se: 

OE nuk ka paraqitur Certifikat te cilësisë te Punimve qe OE ka marre përsipër per te realizuar 

per   ISO 333/2011 ( Menaxhhim i Hekurit) 

7. Per Piken 10 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te dorezuar nga OE, rezulton se per përmbushjen e kësaj pike, 

OE nuk ka paraqitur  dokumentacion  për makineritë, Eskavator me goma. 

 

Nga sa me siper dhe ne mbeshteje te Ligji te Prokurimit Publik Nr. 9643, datë 20.11.2006 te 

ndryshuar me Ligjin Nr. Ligjin Nr.103/2018, Neni.46 dhe Nenit 55,  KVO-ja konkludon se, 

oferta e OE “GRAND  KONSTRUKSION M”sh.p.k, nuk eshte e suksesshme, pasi nuk 

permbushen te gjitha kriteret dhe kërkesat sipas DST-se te hartuar nga AK. 

 

 

Duke u nisur nga sa me siper renditja e operatoreve ekonomik eshte si me poshte: 

 

1. “Rafin Company” sh.p.k,                Nipt L 52125110A,                               Skualifikuar   

2. “6D-Plan”sh.p.k,                             Nipt L62717405H,                                Skualifikuar  

3. “Beqiri ”sh.p.k                                Nipt J98624801V,                                 Skualifikuar 

4.  “FLED” shpk                                 Nipt. K17621104C                                Skualifikuar 

5. “Grand  Konstruksion M” sh.p.k.    Nipt L38109801T,                                Skualifikuar  

6. BOE   “I.C.C GROUP”                   Nipt   L51308006A      &   

                 “2Z KONSTRUKSION” shpk   Nipt   J63229466K                         Kualifikuar 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   Shoqerite  BOE “I.C.C GROUP” 

shpk   me NIPT  L51308006A, Adresa  :  TIRANE Njesia bashkiake Nr.4, Rruga 5 Maji, 

Kompleksi AREELA, Pallati 2, Shkalla 1, Apartamenti 21  dhe  “2Z KONSTRUKSION” shpk 

me  NIPT  J63229466K,  Adresa :  Fier Roskovec Strum Fshati Suke i siperm, Nr 2, Rruga Strum 

- Suke, Km 3, Lagjja Zoga,   se oferta e paraqitur me vlere  : 

 



 78 957 625(shtatedhjete e tetemilion nenteqind pesedhjete e shtatemije e gjashteqind e njezet e 
pese) leke pa Tvsh 
 

 

 është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime sh.a Sarande kopjen e sigurimit 
të kontratës, si dhe te paraqiteni per nenshkrimin e kontrates, siç parashikohet në dokumentat 
e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë  10.02.2021 

 

Ankesa :   Nuk ka 
 


